
大会名 令和６年度　第５０回鳥取県中学校総合体育大会
スキー競技の部
（公式記録）

ジュリー コースデータ わかさ氷ノ山
技術代表 宮脇　宏和 コース名
競技委員長 片山　輝幸 　24ｍ

　15ｍ
　145ｍ

3㎞
5

種　　目　【 クロスカントリ−中学女子　３kmクラシカル 】

競技日時 2024年 1月 9日 （木）

開始時間 10:00
終了時間 10:17

時刻 天候 風向 風速 雪質 雪温 気温
10:00 雪 西 ４.0m/s ハード -3.0℃ -4.2℃

順位 ビブNo. 氏名 県名 学校名 学年 所要時間 タイム差
1 56 福間　恋色 鳥取 若桜学園 2 14:02.7 +0:00.0
2 55 梶原　日和 鳥取 若桜学園 2 16:35.7 +2:33.0
3 53 奈羅尾　碧 鳥取 若桜学園 1 16:49.7 +2:47.0
4 54 杉田　絢奈 鳥取 若桜学園 1 16:50.8 +2:48.1
5 52 村尾　真優 鳥取 若桜学園 1 16:58.4 +2:55.7
6 51 小川　優香 鳥取 湊山 1 17:56.1 +3:53.4

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 宮脇　宏和

周回数

わかさ氷ノ山スキー場クロスカントリー特設コース

合計登高
全長

極限登高標高差
標高差


